andigni promotio in Dei laudem, ecclesie pro-
fectum, fidei cultum, vestreque sanctitatis servi-
tium et vestrorum feliciter convertatur. Pater 
beatissime, me totum, et plus quam totum et 
totaliter, et hie dum vixero et in alio, si fas est 
dicere, seculo vestre persone sanctissime et ves-
tris me afferò meque confero, non ut cardina-
lem, absit, sed ut humilem potius camerarium 
et fidelem famulum ac etiam servitorem. Et 
quia in tantis tamque debitis gratiarum actioni-
bus mi lingua deficit ad loquendum, vocabula 
lugiunt ad exprimendum, et manus non sufici-
tur ad scribendum, ideirco, ut breviter maxime 
comprehendam, flexis genibus ante vestre sanc
titatis pedes persistendo, totus in lacrimas de 
facto cum hec scriberem perfusus, cum beato 
Job clamito pia voce: manus tue, Domine, fece-
runt me et plasmaverunt me totum in circuitu. 
Et quia nichil habeo quod pro tantis beneficiis 
vestre offeram sanctitati, quia argentum et au-
rum non est michi, velut Petro, ideo quod habeo 
hoc vobis do, pater benignissime, videlicet, quod 
in omnibus bonis meis spiritualibus, tarn per 
me factis quam per personas devotas michi co-
llatis, tarn preteritis quam dum vixero et futu-
ris, equalem portionem, scilicet medietatem, 
vestre beatissime persone offero et assiguo hu-
militer per presentes, promittens. nichilominus, 
eidem firmiter scitati, quod si ad pinguiorem ho
norum temporalium pervenero fortunam, quin-
que solempnia beneficia pro vestra persona sanc-
tissima instituam et fundabo quam citius poterò, 
perpetuis temporibus duratura. Sanctissimam per
sonam vestram, michi super omnia mortalia ca-
rissimam, conservare dignetur potentia creatoris 
ecclesie sue sante longis temporibus prout expe¬ 
dit michi creature sue devotissime ac subjecte. 
Data Cesarauguste..... 

E. A G U I L O . 

JUSTAS Y TORNEOS EN EL BORRE DE PALMA 
EIST 1 5 6 8 

Die lune xv mensis januarii anno a nativitate 
Domini M D lxv. 

Noverint universi quod anno a nativitate Do
mini M D lxv, die autem lune xv mensis januarii, 
comparuit in scribania domus jurarie università-

i o I 

tis civitatis et regni Majoricarüm magnificus 
Johannes de Puigdorfila, domicellus, juratuspro 
statu militari, et nomine illustris domini dompni 
Johannis de Urries, Iocumtenentis et capitanei 
generalis pro sua sacra cesarea regia majestate 
regis domini nostri in presenti Majoricarum reg
no, obtulit supplicationem tenoris sequentis, 
quam legi requisivit per me dictum et infrascrip-
tum notarium et scribam presentís universitatis 
in presenti generali C o n s i l i o .